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Vişnebal -  Osman Koca
Bir insanla bir vişne ağacı arasındaki fark, futbolcuyla meşin yuvarlak arasındaki ayırım kadardı ancak. Hele bir de Şûrâ ile Vişnebal arasındaki duygusal ve düşünsel ilişki söz konu...
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												Cahit Zarifoğlu Çocuk Kitapları (9 Kitap) - Cahit Zarifoğlu
Cahit Zarifoğlu'nun çocuk kitapları artık özel kutusunda Cahit Zarifoğlu'nun günümüz çocuk klasikleri arasında sayılan tüm çocuk kitapları, uzun yılar boyunca korunu...
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												Yaşamak - Cahit Zarifoğlu
Yeni Türkçede ki hatıra türünün en yetkin örneklerinden biri olan Yaşamak, toplumsal olarak bir ışığa dönüştürmek istediğimiz acıya, bireysel bir dünyada aydınlık sağlamaktadır. Zarifoğlu, çevremizde...
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 Hilafeten Saltanata Emeviler Dönemi	 -	 İhsan Süreya Sırma	
	"Her şey Devlet için" zihniyeti müslümanların kafalarına o denli yerleştirildi ki, "Her şey din için" inancı kayboldu. Ve müslü...
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 İslâmi Tebliğin Meke Dönemi ve İşkence	 -	 İhsan Süreya Sırma	
	Hz. Adem(a. s)`le başlayan İslam tebliğ tarihi, yâni insanlık tarihi, O`nun oğuları Hâbil ve Kâbil zam...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Yeni başlayan okuyucular
													

											
												Mehmed Akif - Tevfik Fikret Çatışması

											
	
											
												Beyan Yayınları

											

											
												...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 İşletme
													

											
												Sorunlar Sorular ve Cevaplar

											
	
											
												Beyan Yayınları

											

											
												Sorunlar Sorular ve Cevaplar
Bilindiği gibi Hoca’nın verdiği dersler ve konferanslarının bir özeliği de, ders sonlarında dinleyicilerin konu ile ilgili veya önceden hazırladıkları sorulara cevap vermesidir. Elinizdeki kitap b...
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Gelecekte tarihçiler Beyrut un Arapların kültürel hayatında oynadığı eşsiz rölü daha iyi göreceklerdir. Mısır ırak Suriye ve diğer arap ülkelerinden gelen şairler Beyrut asığınmışlar ve burada s...
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 Yürek Dede İle Padişah	 -	 Cahit Zarifoğlu	
	Eşeğini kaybeden Yürekdede, pazardan küçük deve satın alır. Her yıl çıktıkları yaylaya gitmek üzere hanımı Ayşe Nine ile yola çıkarlar. Az...
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												Müslümanların Tarihi (5 Cilt Takım) - İhsan Süreya Sırma
Prof. Dr. İhsan Süreya Sırma tarafından hazırlanan ve uzun süredir yayınlanması merak ve heyecanla beklenen Müslümanların Tarihi isimli eser 5 cilt olarak yayınlandı. İ...
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												Nebevi Direniş Hicret
Hicret, dini, siyasi, sosyal ve kültürel değişime imkan veren nemli bir olaydır. Zira, toplumu dönüştüremeyen peygamberin, tebliğcinin veya devrimcinin, tabilerinin dönüştürülmesini engelemesinin yolu hi...
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												Dede Korkut Hikayeleri
Dede Korkut, Oğuzların her problemini çözen, her sıkıntıyı gideren, ak sakalı bir bilge kişidir. Böyle biri gerçekten yaşamış mıdır, yoksa sonradan beleklere kazınılmış bir şahsiyet midir, bilinmez. Ama...
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												Tevhid Düşüncesi Ekseninde Kişisel Gelişim Kitapları - A. Hakan Karayılan
Kişisel gelişim kitapları, dünyada var oluş amacını arayan, kendini keşfetmeye uğraşan modern insana, yaşam boyu gelişim, sınırsız mutluluk, mükemeliğe...
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												Motorlukuş-Cahit Zarifoğlu
Bir kırlangıca bazı yaratıklar tarafından bir küçük motor takılır. Kırlangıç çok sevinir buna. Zamanla kırlangıçlığını unutur. Kanatları güdükleşir, bedeni motoru etiyle kavrar. Motorun kuvet levhas...
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												Kur'An Ve Hadislere Göre Cinler-Büyü-Ali Osman Ateş
	Manevi sahadaki boşluk, insanımıza bir altüst oluş dönemi yaşatıyor. Halkımız birarayış içinde çırpınıyor, aradığı gerçekdeğerleryeterince kendisine verilmedi için birtürlü...
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